
М ІН ІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗД О РО В 'Я  УКРАЇНИ 

БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

Про організацію роботи 
24 серпня та 14 жовтня 2022р.

У зв’язку з тим, що на підставі частини 6 статті 6 Закону України від 
15.03.2022р. № 2136-ІХ  "Про організацію трудових відносин в умовах воєнного 
стану" у період дії воєнного стану не застосовуються норми статті 73 "Святкові 
і неробочі дні" КЗпП України,

1. Визнати 24 серпня та 14 жовтня 2022 року робочими днями.
2. Завідувачу канцелярії Орисі ЧЕРЕВ ЧУК -  до 23 серпня 2022 року 

довести наказ до відома працівників надіславш и його копію 
електронною поштою або іншим засобом комунікації.

3. Н ачальнику відділу технічних засобів навчання Олександру 
М ЕЛЬНИЧУКУ  -  до 23 серпня 2022 року розмістити наказ на 
офіційному сайті.

4. Керівникам структурних підрозділів попередити працівників про 
відповідальність за відсутність на роботі або не виконання роботи 
дистанційно без поважних причин 24 серпня та 14 жовтня 2022 
року.

5. Контроль за виконанням наказу залиш аю за собою.

м 17 ” серпня 2022 р. м. Чернівці № 292 -Адм

НАКАЗУЮ:

В.о. ректора 
закладу вищої освіти Оксана АНДРІЄЦЬ



Виконавець:
Начальник ВК 

с Л л  і>х _  Тетяна ЛЕОНТІЙ 
Погоджено:
Проректоргзакладу вищ ої освіти 
з н а у ^ ^ ч іе д а г о г іч н с і роботи 

Ігор ГЕРУШ  
Е бловкМ бф спілкового комітету 

Петро КОВАЛЬЧУК 
Провідний юрисконсульт 
^ ^ ^ і - ^ З а д и м  СЕМКІВ 

Олег БОДНАР


